
'sÉ

t;
,É94J..--.r;r;ì.:

Comune di Sarroch
Città Metropolitana di Cagliari

ORDINANZA N.29 DEL 20.12.2018

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DE,L 24
DICEMBRE 2018

Considerata la necessità" nell'arrbito della piir generale riduzione della spesa pubblica, adottare
prowedimenti intesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi particolarmente durante
le giomate caratteizzate da una consistente riduzione del numero di unità di personale in servizio e
dalla contemporanea caduta della domanda da parte dell'utenza salvaguardando al contempo
l'effi cacia e l'efficienza dell' azione amministrativa.

Considerato che la giornata del 24 dicembre ricade tra la domenica e la festività del 25 dicembre
'Natale" e che pertanto ricadono le condizioni di cui in premessa.

Viste le disposizioni sull'orario di lavoro e di servizio e sugli orari di apertura al pubblico
previste dalla normativa nazionale e dai vigenti contratti di lavoro.

Ritenuto pertanto di disporre affinché gli uffici comunali rimangano chiusi nella giomata del 24
dicembre, garantendo l'erogazione dei servizi pubblici essenziali di Anagrafe, Stato Civile ed
Elettorale, e Vigilanza.

Dato atto che i Responsabili preposti ai servizi pubblici essenziali ne garantiscano l'erogazione.
Visto l'art. 50 del T.U.E.L. D.L.gs26712000

DISPONE

- La chiusura degli uffici comunali nella giomata del 24 dicembre 201E.
- Che i componenti responsabili di Settore dovranno in tale giomata assicurare i servizi
essenziali di Anagrafe. Stato Civile ed Elettorale, e Vigilanza.
- Di pubblicare la presente disposizione all'Albo Pretorio on line sul sito istituzionale del
Comune-

Sarroch, l\ 20.12.2018

Il Sindaco
Salvalore Mattana( --t--.4-LAt"n--


